
   

 

 

 

 

 

 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Pasquale di Biase 

 

Il Responsabile Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, 

Alta Formazione e Processi AVA 

Dott. Vito Ruberto 

 

Il Responsabile del Servizio Ricerca, 

Alta Formazione e Rendicontazione Progetti 

Dott. Giovanni Lo Greco 

 
Oggetto: Decreto approvazione atti Avviso di selezione per la mobilità internazionale, riservata a n. 15 docenti 

dell’Università di Foggia, nell’ambito del progetto “Green & Pink for Sustainable Education (GPS Education)” – 

TNE23-00012 – CUP D74G23000280006. 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO   lo Statuto dell’Università degli Studi di Foggia; 

VISTO  l’Avviso pubblico approvato con Decreto del Direttore di Dipartimento n. 

Rep. 1155, prot. n. 41173 del 10 luglio 2025, relativo alla selezione per la 

mobilità internazionale riservata a n. 15 docenti dell’Università di Foggia; 

CONSIDERATO  che, alla scadenza del termine fissato al 25 luglio 2025, ore 12:00, sono 

pervenute n. 5 domande a fronte del numero massimo previsto di 15 

partecipanti; 

PRESO ATTO che il numero delle candidature è risultato inferiore rispetto al contingente 

massimo di mobilità previsto dall’articolo 1 del bando; 

VISTO  il Decreto del Direttore di Dipartimento n. Rep. 1283/2025, prot. n. 45829 

del 10 luglio 2025, con cui è stata disposta la riapertura dei termini 

dell’Avviso di selezione per la mobilità internazionale; 

VISTO il verbale di approvazione della graduatoria domande pervenute in risposta 

ai suddetti bandi Rep. 1200, prot. n. 52311 del 16 settembre 2025; 

RITENUTO  di dover procedere all’approvazione formale degli atti della procedura 

selettiva; 



   

 

 

DECRETA 

Art. 1 – Approvazione atti 

Sono approvati gli atti della selezione per la mobilità internazionale, riservata a n. 15 docenti 

dell’Università di Foggia, nell’ambito del Progetto“Green & Pink for Sustainable Education (GPS 

Education)” – TNE23-00012 – CUP D74G23000280006. 

Art. 2 – Ammissibilità dei candidati 

Risultano ammessi alla mobilità internazionale, in quanto in possesso dei requisiti richiesti e in 

numero inferiore rispetto ai posti disponibili, i seguenti docenti: 

Vincitori della selezione per la mobilità internazionale 

Progetto Green & Pink for Sustainable Education– TNE23-00012 

N. Nome Cognome 

1 Roberto Leonardo Rana 

2 Annamaria Dentamaro 

3 Giulio Mario Cappelletti 

4 Michele Russo 

5 Giusi Antonia Toto 

6 Antonella Lotti 

7 Tommaso Cassano 

8 Nicoletta Agresta 

9 Maria Sardelli 

10 Chiara Porro 

11 Sergio Bellantonio 

12 Angela Di Benedetto 

Art. 3 – Disposizioni finali 

I docenti dovranno accettare formalmente la mobilità entro 10 giorni dalla comunicazione 

ufficiale. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sull’Albo online e sul sito dell’Università di Foggia. 

 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Pasquale di Biase 

Firma digitale ai sensi dell’art.21 del D. Lgs. n. 82 
 


		2025-09-17T09:06:06+0200
	PASQUALE DI BIASE




